CATÁLOGO BAÑOS
2016
3
HORIZON
TRAINA
NIDA
NORE
DUO

TA
RI
FA
150
HORIZON
MUEBLE 1 CAJÓN CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
NIDA
MUEBLE 1 CAJÓN  Y CAJÓN INtERIOR CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
3
5
4
7
REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS
60 B0350601C+ cod. color MUEBLE HORIZON 600 1 CAJÓN 160 166
70 B0350701C+ cod. color MUEBLE HORIZON 700 1 CAJÓN   170 176
80 B0350801C+ cod. color MUEBLE HORIZON 800 1 CAJÓN  180 189
90 B0350901C+ cod. color MUEBLE HORIZON 900 1 CAJÓN   190 199
100 B0351001C+ cod. color MUEBLE HORIZON 1000 1 CAJÓN  200 209
120* B0351201C+ cod. color MUEBLE HORIZON 1200 1 CAJÓN 325 336
REF DESCRIPCIÓN PLUS OLAS
60 B0470601C+ cod. color MUEBLE NIDA 600 1 CAJÓN Y CAJÓN INtERIOR  230 230
70 B0470701C+ cod. color MUEBLE NIDA 700 1 CAJÓN Y CAJÓN INtERIOR 234 234
80 B0470801C+ cod. color MUEBLE NIDA 800 1 CAJÓN Y CAJÓN INtERIOR  246 246
90 B0470901C+ cod. color MUEBLE NIDA 900 1 CAJÓN Y CAJÓN INtERIOR 256 256
100 B0471001C+ cod. color MUEBLE NIDA 1000 1 CAJÓN Y CAJÓN INtERIOR  258 258
120* B0471201C+ cod. color MUEBLE NIDA 1200 1 CAJÓN Y CAJÓN INtERIOR 460 460
COLGADOR
INCLUIDO
COLGADOR
INCLUIDO

SELLA
MUEBLE 2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
5
2
,5
REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS
60 B0500602C/S2+ cod. color MUEBLE SELLA 600 2 CAJONES 239 250
70 B0500702C/S2+ cod. color MUEBLE SELLA 700 2 CAJONES 244 255
80 B0500802C/S2+ cod. color MUEBLE SELLA 800 2 CAJONES 253 270
90 B0500902C/S2+ cod. color MUEBLE SELLA 900 2 CAJONES 258 275
100 B0501002C/S2+ cod. color MUEBLE SELLA 1000 2 CAJONES 267 284
120* B0501202C/S2+ cod. color MUEBLE SELLA 1200 2 CAJONES 478 500
REF DESCRIPCIÓN PLUS OLAS
60 B0470602C+ cod. color MUEBLE NORE 600 2 CAJONES 233 233
70 B0470702C+ cod. color MUEBLE NORE 700 2 CAJONES 236 236
80 B0470802C+ cod. color MUEBLE NORE 800 2 CAJONES 250 250
90 B0470902C+ cod. color MUEBLE NORE 900 2 CAJONES 254 254
100 B0471002C+ cod. color MUEBLE NORE 1000 2 CAJONES 257 257
120* B0471202C+ cod. color MUEBLE NORE 1200 2 CAJONES 465 465
COLGADOR
INCLUIDO
COLGADOR
INCLUIDO

MUEBLE  1 PUERtA Y 2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
52
,5
COLGADOR
INCLUIDO
TRIO
MUEBLE 3 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
70
8
2
PAtAS Y COLGADOR
INCLUIDOS
REF DESCRIPCIÓN PLUS OLAS
60 B0700603C+ cod. color MUEBLE tRIO 600 3 CAJONES 361 361
70 B0700703C+ cod. color MUEBLE tRIO 700 3 CAJONES 367 367
80 B0700803C+ cod. color MUEBLE tRIO 800 3 CAJONES 388 388
90 B0700903C+ cod. color MUEBLE tRIO 900 3 CAJONES 395 395
100 B0701003C+ cod. color MUEBLE tRIO 1000 3 CAJONES 404 404
120* B0701203C+ cod. color MUEBLE tRIO 1300 3 CAJONES 721 721
TÉCNICO TARIFA
* LOS MUEBLES DE 120 CM ESTÁN COMPUESTOS POR 2 DE 60 CM
153
ANNA
MUEBLE 3 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
70
8
2
PAtAS Y COLGADOR
INCLUIDOS
REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS
60 B0700603C/S2+ cod. color MUEBLE ANNA 600 3 CAJONES 344 361
70 B0700703C/S2+ cod. color MUEBLE ANNA 700 3 CAJONES 350 367
80 B0700803C/S2+ cod. color MUEBLE ANNA 800 3 CAJONES 363 388
90 B0700903C/S2+ cod. color MUEBLE ANNA 900 3 CAJONES 370 395
100 B0701003C/S2+ cod. color MUEBLE ANNA 1000 3 CAJONES 379 404
120* B0701203C/S2+ cod. color MUEBLE ANNA 1200 3 CAJONES 688 721
AIDA
MUEBLE 2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
70
8
2
PAtAS Y COLGADOR
INCLUIDOS
REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS
60 B0700602C+ cod. color MUEBLE AIDA 600 2 CAJONES 297 308
70 B0700702C+ cod. color MUEBLE AIDA 700 2 CAJONES 302 313
80 B0700802C+ cod. color MUEBLE AIDA 800 2 CAJONES 313 330
90 B0700902C+ cod. color MUEBLE AIDA 900 2 CAJONES 318 335
100 B0701002C+ cod. color MUEBLE AIDA 1000 2 CAJONES 326 343
120* B0701202C+ cod. color MUEBLE AIDA 1200 2 CAJONES 594 616
TA
RI
FA
* LOS MUEBLES DE 120 CM ESTÁN COMPUESTOS POR 2 DE 60 CM
* LOS MUEBLES DE 120 CM ESTÁN COMPUESTOS POR 2 DE 60 CM
154
REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS
80 B0700802C1P/S2+ cod. color MUEBLE ELEGANCE 800 1 PUERtA 2 CAJONES 346 359
90 B0700902C1P/S2+ cod. color MUEBLE ELEGANCE 900 1 PUERtA 2 CAJONES 352 365
100 B0701002C1P/S2+ cod. color MUEBLE ELEGANCE 1000 1 PUERtA 2 CAJONES 361 380
ELEGANCE
MUEBLE  1 PUERtA Y 2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
70
8
2
PAtAS Y COLGADOR
INCLUIDOS
REF DESCRIPCIÓN
40 PIC0480401P+ cod. color PÍCCOLO de 0480x0400x0220 185
PÍCCOLO
Fondo 22 cm.
4
8
EL PRECIO INCLUYE MUEBLE, LAVABO Y ESPEJO 40 X 60
COLGADOR
INCLUIDO
TÉCNICO TARIFA
155
TRAINA
MUEBLE 1 CAJÓN CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
35
REF DESCRIPCIÓN
60 B0350601CU+ código color MUEBLE tRAINA 600 1 CAJÓN 160
70 B0350701CU+ código color MUEBLE tRAINA 700 1 CAJÓN 170
80 B0350801CU+ código color MUEBLE tRAINA 800 1 CAJÓN 180
90 B0350901CU+ código color MUEBLE tRAINA 900 1 CAJÓN 190
100 B0351001CU+ código color MUEBLE tRAINA 1000 1 CAJÓN 200
120* B0351201CU+ código color MUEBLE tRAINA 1200 1 CAJÓN 325
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03)
DUO
MUEBLE 2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
4
7
REF DESCRIPCIÓN
60 B0470602CU+ cod. color MUEBLE DUO 600 2 CAJONES 233
70 B0470702CU+ cod. color MUEBLE DUO 700 2 CAJONES 236
80 B0470802CU+ cod. color MUEBLE DUO 800 2 CAJONES 250
90 B0470902CU+ cod. color MUEBLE DUO 900 2 CAJONES 254
100 B0471002CU+ cod. color MUEBLE DUO 1000 2 CAJONES 257
120* B0471202CU+ cod. color MUEBLE DUO 1200 2 CAJONES 465
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03)
FINGER PULL
COLGADOR

MUEBLE 1 PUERtA Y 2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
52
,5
REF DESCRIPCIÓN
80 B0500802C1P/S2U+ código color MUEBLE ACREtA 800 1 PUERtA Y 2 CAJONES 285
90 B0500902C1P/S2U+ código color MUEBLE ACREtA 900 1 PUERtA Y 2 CAJONES 290
100 B0501002C1P/S2U+ código color MUEBLE ACREtA 1000 1 PUERtA Y 2 CAJONES 298
ARIES
MUEBLE 2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
4
7
REF DESCRIPCIÓN
60 B0470602CUI+ cod. color MUEBLE ARIES 600 2 CAJONES 233
70 B0470702CUI+ cod. color MUEBLE ARIES 700 2 CAJONES 236
80 B0470802CUI+ cod. color MUEBLE ARIES 800 2 CAJONES 250
90 B0470902CUI+ cod. color MUEBLE ARIES 900 2 CAJONES 254
100 B0471002CUI+ cod. color MUEBLE ARIES 1000 2 CAJONES 257
120* B0471202CUI+ cod. color MUEBLE ARIES 1200 2 CAJONES 465
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03)
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03)

,5
REF DESCRIPCIÓN
60 B0500602C/S2U+ código color MUEBLE QUIANA 600 2 CAJONES 239
70 B0500702C/S2U+ código color MUEBLE QUIANA 700 2 CAJONES 244
80 B0500802C/S2U+ código color MUEBLE QUIANA 800 2 CAJONES 253
90 B0500902C/S2U+ código color MUEBLE QUIANA 900 2 CAJONES 258
100 B0501002C/S2U+ código color MUEBLE QUIANA 1000 2 CAJONES 267
120* B0501202C/S2U+ código color MUEBLE QUIANA 1200 2 CAJONES 478
FLAVIA
MUEBLE 2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
70
82
REF DESCRIPCIÓN
60 B0700602CU+ código color MUEBLE FLAVIA 600 2 CAJONES 297
70 B0700702CU+ código color MUEBLE FLAVIA 700 2 CAJONES 302
80 B0700802CU+ código color MUEBLE FLAVIA 800 2 CAJONES 313
90 B0700902CU+ código color MUEBLE FLAVIA 900 2 CAJONES 318
100 B0701002CU+ código color MUEBLE FLAVIA 1000 2 CAJONES 326
120* B0701202CU+ código color MUEBLE FLAVIA 1200 2 CAJONES 594
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03)
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03) COLGADOR
INCLUIDO
PAtAS Y COLGADOR
INCLUIDOS
FINGER PULL
TA
RI
FA
* LOS MUEBLES DE 120 CM ESTÁN COMPUESTOS POR 2 DE 60 CM
* LOS MUEBLES DE 120 CM ESTÁN COMPUESTOS POR 2 DE 60 CM
158
ANABA
MUEBLE 3 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
REF DESCRIPCIÓN
60 B0700603CU+ código color MUEBLE ANABA 600 3 CAJONES 344
70 B0700703CU+ código color MUEBLE ANABA 700 3 CAJONES 350
80 B0700803CU+ código color MUEBLE ANABA 800 3 CAJONES 363
90 B0700903CU+ código color MUEBLE ANABA 900 3 CAJONES 370
100 B0701003CU+ código color MUEBLE ANABA 1000 3 CAJONES 379
120* B0701203CU+ código color MUEBLE ANABA 1200 3 CAJONES 688
70
8
2
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03)
REF DESCRIPCIÓN
60 B0700603C/S2U+ código color MUEBLE RAECIA 600 3 CAJONES 344
70 B0700703C/S2U+ código color MUEBLE RAECIA 700 3 CAJONES 350
80 B0700803C/S2U+ código color MUEBLE RAECIA 800 3 CAJONES 363
90 B0700903C/S2U+ código color MUEBLE RAECIA 900 3 CAJONES 370
100 B0701003C/S2U+ código color MUEBLE RAECIA 1000 3 CAJONES 379
120* B0701203C/S2U+ código color MUEBLE RAECIA 1200 3 CAJONES 688
RAECIA
MUEBLE 3 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
70
82
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03)
PAtAS Y COLGADOR
INCLUIDOS
PAtAS Y COLGADOR
INCLUIDOS
TÉCNICO TARIFA
* LOS MUEBLES DE 120 CM ESTÁN COMPUESTOS POR 2 DE 60 CM
* LOS MUEBLES DE 120 CM ESTÁN COMPUESTOS POR 2 DE 60 CM
159
DECIA
MUEBLE 1 PUERtA Y  2 CAJONES CON CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
70
8
2
REF DESCRIPCIÓN
80 B0700802C1P/S2U+ código color MUEBLE DECIA 800 1 PUERtA Y 2 CAJONES 346
90 B0700902C1P/S2U+ código color MUEBLE DECIA 900 1 PUERtA Y 2 CAJONES 352
100 B0701002C1P/S2U+ código color MUEBLE DECIA 1000 1 PUERtA Y 2 CAJONES 361
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01) Y FRAPPÉ (01-03)
PAtAS Y COLGADOR
INCLUIDOS
FINGER PULL
TA
RI
FA
160
AUXILIARES
CAJONERA 3 CAJONES DE CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
3
5
5
2,
5
REF DESCRIPCIÓN
60 CJA0350602CU + cod. color CAJONERA 35X60  2 CAJONES 224
70 CJA0350702CU + cod. color CAJONERA 35x70  2 CAJONES 234
80 CJA0350802CU + cod. color CAJONERA 35x80  2 CAJONES 237
90 CJA0350902CU + cod. color CAJONERA 35x90  2 CAJONES 247
100 CJA0351002CU + cod. color CAJONERA 35x100  2 CAJONES 261
REF DESCRIPCIÓN
60 CJA0500603CU + cod. color CAJONERA 52,5x60  3 CAJONES 292
70 CJA0500703CU + cod. color CAJONERA 52,5x70 3 CAJONES 306
80 CJA0500803CU+ cod. color CAJONERA 52,5x80  3 CAJONES 309
90 CJA0500903CU + cod. color CAJONERA 52,5x90  3 CAJONES 320
100 CJA0501003CU+ cod. color CAJONERA 52,5x100  3 CAJONES 337
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01)
Y FRAPPÉ (01-03)
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01)
Y FRAPPÉ (01-03)
SOLO PUEDEN REALIZARSE
EN  MURAttI (01)
Y FRAPPÉ (01-03)
AUXILIARES
CAJONERA 2 CAJONES DE CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
COLGADOR
INCLUIDO
COLGADOR
INCLUIDO
AUXILIARES
CAJONERA 1 CAJÓN DE CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
REF DESCRIPCIÓN
60 CJA0350601CU + cod. color CAJONERA 35X60  1 CAJÓN 184
70 CJA0350701CU + cod. color CAJONERA 35x70  1 CAJÓN 191
80 CJA0350801CU + cod. color CAJONERA 35x80  1 CAJÓN 199
90 CJA0350901CU + cod. color CAJONERA 35x90  1 CAJÓN 214
100 CJA0351001CU + cod. color CAJONERA 35x100  1 CAJÓN 229
3
5
COLGADOR
INCLUIDO

REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS OLAS
40 CUB0400401P + cod. color CUBO 40 X 40 102 104 109
25
25
25
45
TÉCNICO TARIFA
COLGADOR
INCLUIDO
Cada mueble lleva la tapa de su color, si se desea de otro color o más grande hay que pedirla a parte.
163
AUXILIARES
CAJONERA 1 CAJÓN DE CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS
60 CJA0350601C + cod. color CAJONERA 35X60  1 CAJÓN 184 190
70 CJA0350701C + cod. color CAJONERA 35x70  1 CAJÓN 191 197
80 CJA0350801C + cod. color CAJONERA 35x80  1 CAJÓN 199 208
90 CJA0350901C + cod. color CAJONERA 35x90  1 CAJÓN 214 223
100 CJA0351001C + cod. color CAJONERA 35x100  1 CAJÓN 229 238
3
5
COLGADOR
INCLUIDO
45
AUXILIARES
AUXILIARES
CAJONERA 2 CAJONES DE CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
AUXILIARES
CAJONERA 3 CAJONES DE CIERRE PROGRESIVO Y EXtRACCIÓN tOtAL
Fondo 45 cm.
REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS
60 CJA0350602C + cod. color CAJONERA 35X60  2 CAJONES 224 248
70 CJA0350702C + cod. color CAJONERA 35x70  2 CAJONES 234 258
80 CJA0350802C + cod. color CAJONERA 35x80  2 CAJONES 237 267
90 CJA0350902C + cod. color CAJONERA 35x90  2 CAJONES 247 277
100 CJA0351002C + cod. color CAJONERA 35x100  2 CAJONES 261 291
REF DESCRIPCIÓN CLASSIC PLUS
60 CJA0500603C + cod. color CAJONERA 52,5x60  3 CAJONES 292 310
70 CJA0500703C + cod. color CAJONERA 52,5x70 3 CAJONES 306 323
80 CJA0500803C + cod. color CAJONERA 52,5x80  3 CAJONES 309 334
90 CJA0500903C + cod. color CAJONERA 52,5x90  3 CAJONES 320 345
100 CJA0501003C + cod. color CAJONERA 52,5x100  3 CAJONES 337 361
3
5
5
2,
5
COLGADOR
INCLUIDO
COLGADOR
INCLUIDO
45
45
Cada mueble lleva la tapa de su color, si se desea de otro color o más grande hay que pedirla a parte.
Cada mueble lleva la tapa de su color, si se desea de otro color o más grande hay que pedirla a parte.
Cada mueble lleva la tapa de su color, si se desea de otro color o más grande hay que pedirla a parte.
TA
RI
FA
164
TAPAS
tAPAS 16 mm.
Fondo 45 cm.
REF DESCRIPCIÓN
60 TAP0600450 + cod. color tAPA de 0600x0450x0016 41
70 TAP0700450 + cod. color tAPA de 0700x0450x0016 46
80 TAP0800450 + cod. color tAPA de 0800x0450x0016 51
90 TAP0900450 + cod. color tAPA de 0900x0450x0016 63
100 TAP1000450 + cod. color tAPA de 1000x0450x0016 66
120 TAP1200450 + cod. color tAPA de 1200x0450x0016 71
ACABADOS:
DISPONIBLES EN
TODOS LOS COLORES
DEL CATÁLOGO
PATAS
KIT PATA DECORATIVA OVALADA 250 MM. CROMO BRILLO KIT PATA DECORATIVA OVALADA 150 MM. CROMO
BRILLO
31 20
 2 Unids.  2 Unids.
25
 c
m
.
15
 c
m
.
050X020X250 050X020X150
TÉCNICO TARIFA
165
LAVABOS
CERÁMICA
LAVABO CERÁMICO ENCAStRADO BLANCO 2 cm.
REF
60 LVCER060 77
70 LVCER070 86
80 LVCER080 90
90 LVCER090 110
100 LVCER100 122
120 LVCER120 (doble) 235
RESINA
HELENA
LAVABO RESINA ENCAStRADO BLANCO 2,5 cm.
REF